
 

 
 

  
 

     ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ 
 เรื่อง   รับโอน(ย้าย) พนักงานส่วนตำบล ข้าราชการหรือพนักงานส่วนท้องถิ่น  

หรือข้าราชการประเภทอ่ืนเพื่อแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งที่ว่าง 
 ---------------------------------------------------------   

  ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ ได้ประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี (2567-2569)  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ลงวันที่  1  เมษายน  2567   นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดมหาสารคาม 
เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2545 แก้ไข
เพ่ิมเติมถึงปัจจุบัน จึงประกาศรับโอน (ย้าย) พนักงานส่วนตำบล ข้าราชการหรือพนักงานส่วนท้องถิ่น หรือ
ข้าราชการประเภทอื่นเพ่ือแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งที่ว่าง จำนวน 3  ตำแหน่ง 3 อัตรา ดังนี้ 

1.  ตำแหน่งที่รับโอน (ย้าย) 
1.1.ประเภทวิชาการ 
- นักวิชาการพัสดุ (ปฏิบัติการ/ชำนาญการ)            จำนวน 1 อัตรา 

     1.2.ประเภททั่วไป 
- เจ้าพนักการเงินและบัญชี (ปฏิบัติงาน/ชำนาญงาน)        จำนวน 1 อัตรา 
- นายช่างไฟฟ้า    (ปฏิบัติงาน/ชำนาญงาน)             จำนวน  1 อัตรา 

ผู้ที่มีความประสงค์จะขอโอน (ย้าย) ให้ยื่นเอกสารหลักฐานที่ใช้ประกอบการพิจารณา ดังต่อไปนี้   
   1) คำร้องขอโอน (ย้าย)  

2) สำเนาทะเบียนประวัติพนักงานส่วนตำบล ข้าราชการหรือพนักงานส่วนท้องถิ่น  
หรือข้าราชการประเภทอื่นรับรองสำเนาโดยหัวหน้างานการเจ้าหน้าที่หรือผู้รับผิดชอบงานการเจ้าหน้าที่ 
   3) หนังสือยินยอมให้โอน (ย้าย) จากต้นสังกัด    
   4) หนังสือรับรองบุคคลจากต้นสังกัด     
   5) สำเนาคุณวุฒิการศึกษา      
   6) เอกสารอ่ืนๆ ที่เก่ียวข้อง (ถ้ามี)       
ให้ยื่นความประสงค์จะขอโอน (ย้าย) และติดต่อสอบถามรายละเอียดการโอน (ย้าย) ได้โดยตรงที่  งานการ
เจ้าหน้าที่ สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม เบอร์
สำนักงาน 043 02955 4 ในวันและเวลาราชการ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ วันที่    11  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕68 

 
               

 (นางสาวตันติยา  บุญศร) 
           นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ                              

             

  


